



خیابانی که قالب یخ شد

چندی پیش طوفان سرد و زمستانی یکی از شهرهای روسیه و منطقه سیبری را فرا گرفته بود

که در همین زمان یکی از انشعاب‌های اصلی آب نیز ترکیب و خیابان‌های این شهر کوچک را فرا

گرفت و روز بعد تبدیل به یک قالب یخ پهناور شد.



به گزارش باشگاه خبرنگاران، مردم شهر کوچک «هودینکا» زمانی که برای رفتن به محل کار از خانه بیرون آمدند با صحنه‌ای بسیار عجیب روبرو شدند. تمام خیابان و ماشین‌ها تبدیل به قالب‌های یخ شده بودند و هیچ کسی امکان حرکت در خیابان را نداشت.

بخش اعظمی از خیابان‌های این شهر ۲۲ هزار نفره تبدیل به یخ شده بود و آب و برق برخی از ساختمان‌ها نیز قطع شده بود. بخشی از ساختمان‌ها که هنوز برق داشتند عکس‌های شهر را اپلود کردند.

پلیس هلند، فرد مسلحی را که به یک ایستگاه تلویزیونی حمله کرده‌بود، دستگیر کرد.
به گزارش مشرق، اواخر پنج‌شنبه شب یک مرد ۱۹ ساله با اسلحه‌ای تقلبی، یک نیروی امنیتی را تهدید کرد و با ورود به مقر شبکه تلویزیون دولتی «ان‌اواس»



در شهر «هیلفرسوم» در استان «هلند شمالی» خواستار به دست گرفتن آنتن زنده شد. در همین حال، پلیس وارد عمل شد و او را دستگیر کرد.

در جریان این حادثه هیچ کس زخمی نشد، اما بخش این شبکه حدود یک ساعت قطع و سبب نگرانی‌های عمومی شد.

پلیس اعلام کرد، فرد مهاجم افزون بر درخواست گفت‌وگو در آنتن زنده، تهدید کرده بود اگر به خواست‌هاش عمل نشود چندین بمب در چندین نقطه هلند منفجر خواهد کرد.

همسر سرکرده تروریست‌های داعش که در دسامبر گذشته دستگیر شد، مخفیانه مبالغ هنگفت پول را به دست تروریست‌ها در سوریه می‌سپارد.

به گزارش العالم، «سجی الدلیمی» سال ۲۰۱۴



صدها هزار دلار به داعشی‌ها رسانده است.بر اساس گزارش روزنامه «واشنگتن‌پست»، «سجی الدلیمی» با جعل مدارک شخصی در واقع خود را به عنوان یک زن سوری به نام «ملاک عبدالله» معرفی کرده بود، اما مقامات لبنان متوجه شدند که وی یک تیمه عراقی و همسر ابوبکر البغدادی سرکرده داعش است.مقامات لبنان سال ۲۰۱۴ الدلیمی را دستگیر کردند، وی در دادگاه نظامی به حمایت مالی از تروریست‌های داعش متهم شد.

بر اساس این گزارش، وی دست‌کم با سه مرد ازدواج و در سه کشور منطقه زندگی کرده است و از یکی از همسران سابقش دو پسر دارد. به گفته افسر اطلاعات نظامی که از الدلیمی بازجویی کرده است اعضای گروه‌های تروریستی خانواده خود را برای زندگی به لبنان می‌فرستند، زیرا کشوری امن است و برای ورود غیرقانونی به آنجا نیز مشکلی ندارد.

به گفته این افسر اطلاعاتی، الدلیمی دستکم ۲۰۰ هزار دلار از طریق شرکت‌های مختلف و سازمان‌های خیریه دریافت کرده و به دست عناصر داعش رسانده بود.مستولان نظامی لبنانی تأکید کرده‌اند که الدلیمی به راحتی در اردوگاه‌های آوارگان سوری در شهر عرملان لبنان رفت و آمد می‌کرد. به گفته مسئولان لبنانی، حمید الدلیمی پدر سجی، وی را مجبور کرد که با ابوبکر بغدادی ازدواج کنداین مسئولان همچنین خاطرنشان کردند شماری از اعضای خانواده الدلیمی در فعالیت‌های مسلحانه در عراق و سوریه شرکت کرده‌اند، از جمله این افراد حمید الدلیمی پدر سجی است که با داعش بیعت کرد و در عملیاتی نزدیک حمص به هلاکت رسید.

این روزنامه آمریکایی به نقل از یک مسئول بارز امنیتی خاطرنشان کرد که با کمک یک سازمان آمریکایی از سجی الدلیمی و فرزندش، آزمایش دی‌ان‌ای انجام شده است.

به تازگی کتابی منتشر شده است که یک ویژگی منحصر به فرد دارد. این کتاب خود به خود منفجر می‌شود!

تا به حال کتابی را شروع کرده‌اید که نتوانید خواندن آن را رها کنید و به قدری جذاب باشد که خواندن آن ادامه‌دار باشد؟ جدیدترین کتابی که «جیمز پترسون» وارد بازار کرده دقیقاً همین کتاب است اما به نوعی شما را مجبور به خواندن می‌کند.

این کتاب جالب، «خود منفجر شونده» است، با باز کردن این کتاب یک تایمر ۲۴ ساعته شروع به کار می‌کند که پس از اتمام آن کتاب به طور خودکار از بین می‌رود و دیگر نمی‌توانید آن را بخوانید. پس باید یک روز و همه آن را مطالعه کنیداین کتاب با قیمت نجومی ۳۰۰ هزار دلار به فروش می‌رسد و هم‌راهِ آن یک بلیت برای مسافرتی کاملاً لوکس با بهترین امکانات، ۱۴ قیراط طلا و هزینه ۵ هفتاد ۵ شب شام با نویسنده کتاب نیز به خریداران ارائه می‌شود.نویسنده در مورد این کتاب می‌گوید: «با این کار قصد داشتم مردم را بیشتر از گذشته به کتابخوانی دعوت کنم، افرادی که این کتاب شروع کنند باید یک روز فقط کتاب بخوانند تا نهایت داستان را بدانند.»

کمیته‌بان

در ۱۰ ماه نخست سال جاری روی داد

رشد ۸/۴ درصدی ولادت‌ها در کشور

مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی و مهاجرت سازمان ثبت احوال کشور از رشد ۸/۴ درصدی ولادت در ۱۰ ماهه سال جاری خبر داد.
علی اکبر محزون گفت: در ده ماهه نخست سال جاری یک میلیون و ۲۷۹ هزار و ۵۳۵ مورد ولادت به ثبت رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴/۸ درصد رشد داشته است.

وی افزود: ۵۸۷ هزار و ۹۷۲ مورد ازدواج، ۱۳۳ هزار و ۳۰۰ مورد طلاق و ۳۷۶ هزار و ۵۶۳ مورد فوت

مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی و مهاجرت سازمان ثبت احوال کشور تعداد کل جوانان علی‌الکبر محزون و ۴ میلیون و ۷۸۱ هزار نفر اعلام کرد که از این تعداد، ۷۹۱ هزار نفر از سن متعارف ازدواج عبور کرده‌اند.

به گفته محزون، کل جوانان ازدواج نکرده در سن ازدواج ۱۱ میلیون و ۲۴۰ هزار نفر هستند که از این بین ۵ میلیون و ۵۷۰ هزار نفر را زنان

تشکیل می دهند.

وی با بیان اینکه کل جوانان ازدواج نکرده در سن ازدواج و دارای تحصیلات عالی که از سن متعارف عبور نکرده اند ۳ میلیون و ۹۹۰ هزار نفر هستند، گفت: از این تعداد یک میلیون و ۹۷۳ نفر را مردان و ۲ میلیون و ۱۷ هزار نفر را زنان تشکیل داده اند.

مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی و مهاجرت اظهار داشت: از سال ۱۳۹۰ رخ‌راز سنی

با شکایت مدعی‌العموم

عباس سلیمی به حبس، شلاق و جزای نقدی محکوم شد!

در رای صادره درباره سلیمی نمین که قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم تجدیدنظر استان تهران است، آمده که در راستای ماده ۱۳۴ قانون مجازات اسلامی درباره محکوم علیه مجازات اشد قابلیت اجرا دارد. وی در همین زمینه نامهای سرگشاده خطاب به رسانه‌ها منتشر کرد.

در این نامه آمده است: «همان‌گونه که

مستحضربید اینچنانج به عنوان عضو کوچکی از

جامعه فرهنگی – رسانه‌های کشور در سال‌های

اخیر، همواره حتی در سخت‌ترین شرایط اداره

یک مؤسسه پژوهشی به صورت خصوصی، در

خدمت اهالی مطبوعات بودهام. با آن که شرکت در

میزگردها یا پاسخ‌گویی به پرسش‌های خبرنگاران

عزیز مرا از امر پژوهش در تاریخ باز می‌دارد، اما

تاکنون سعی وافر نموده‌ام تا در حد توان در خدمت

روند اطلاع‌رسانی رسانه‌های کشور باشم. در مدت

بیست سال مدیریت رسانه نیز هیچ امری را مقدم

بر انجام وظیفه آگاهی‌بخشی به جامعه ندیدم

و گواهی این امر را حجم شکایات برخی مقامات

عالی‌رتبه در دولت‌های مختلف از خود می‌دانم.»
مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران با بیان اینکه در شرایطی که رسانه‌های ندارد با شکایات عدیده و آمد و شنهای مکرر مواجه است، با اشاره تشکیل دادگاه عمومی جزایی در تاریخ ۱۳۹۴/۰۲/۲۴ و عدم تفهیم اتهام در برخی موارد می‌افزاید: «بنده اعتراض کتبی‌به که این روند را نیز با این مضمون ارائه دادم که با توجه به بی‌اطلاعی از مفاد برخی موارد مطرح شده در کیفرخواست، قادر نیستم در مقام دفاع از خود برآیم.»

مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران ادامه می‌دهد: بطور کلی در این پرونده تجمیع شده با سه شکایت مواجه بودم که ضمن تقدیم رای

صادر علیه خود به پیوست، بر شما نیز زوایای امر تا حدودی روشن خواهد شد.

لازم به یادآوری است طرح شکایت چند سال قبل مدیر اسبق دانشگاه آزاد (که طبق اعلام

بازرس، قرار منع پیگرد برای آن صادر شده بود) در این پرونده تجمیعی، ظاهراً شاخص به حساب

با کمک باد و باران

هوای پایتخت سالم شد



هوای پایتخت با ایستادن شاخص ذرات معلق کمتر از ۲/۵ میکرون روی عدد ۶۸ در شرایط سالم قرار گرفت.
به گزارش مهر، مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با اعلام این خبر گفت: براساس اطلاعات رسیده از ایستگاه‌های سنجش آلودگی هوای شهر تهران، میزان غلظت تمام آلاینده‌ها به غیر از نیتست به روز جمعه کاهش داشته است.دکتر حسینی افزود: روز شنبه میانگین غلظت به لحاظ آلاینده ذرات معلق کمتر از ۲/۵

انتقاد معاون وزیر بهداشت از مجلس

مجلس طرح مالیات بر سیگار را وتو کرد

از دلایل این است که با افزایش قیمت سیگار میزان قاچاق آن بالا می‌رود، اما مگر هزار تریلی سیگار که به کشور قاچاق می‌شود مسئله کوچکی است که کسی متوجه آن نمی‌شود؟
وورد هزار تریلی سیگار به کشور دیگر قاچاق نیست بلکه رسمی و سازمان یافته به کشور وارد می‌شود که مالیات و عوارض نمی‌دهند.

معاون وزیر بهداشت درباره احتمال گرایش مردم به مواد مخدر در پی بالا رفتن قیمت سیگار، تصریح کرد: این استدلال درستی نیست، برخی رات می‌خورند و مخالف افزایش مالیات بر خرده فروشی سیگار هستند و می‌گویند قاچاق سیگار زیاد است.

وی تأکید کرد: استنادل نمایندگان برای مخالفت با افزایش مالیات سیگار در لایحه بودجه ۹۴ قوی نیست، چرا که افزایش مالیات سیگار یک برنامه تأیید شده از سوی

ریزش داربست‌های ساختمان ۶ طبقه



افزود: در پی وزش طوفان شدید که بامداد روز گذشته رخ داد داربست‌های یک ساختمان ۶ طبقه از بنده ساختمان جدا و بر روی ساختمان مقابل سقوط می‌کند که در پی این سقوط دو خودرو اول ۹۰ و ۴۰۵ دچار تخریب و همچنین تعدادی از درختان نیز می‌شکند و شیشه‌های ساختمان مقابل نیز دچار خسارت می‌شود.

ملکی گفت: خوشبختانه این حادثه مصدوم نداشت اما بلافاصله مقابل و همچنین خودروها خسارت وارد شده است که با آتش‌نشانان پس از ایزن‌سازی محل داربست را جدا و به محل امنی انتقال دادند.

حوادث – اخبار کشور

در ۱۰ ماه نخست سال جاری روی داد

رشد ۸/۴ درصدی ولادت‌ها در کشور

جمعیت کشور از جوانی به میانسالی وارد شده است و پیش بینی می‌شود در صورت ادامه باروری زیر سطح جانشینی و برابری نرخ ولادت و فوت در دهه ۱۴۲۰ رشد جمعیتی برابر صفر خواهد شد.
محزون تصریح کرد: در حال حاضر در پنجره جمعیتی قرار داریم و شاهد بالاترین میزان نسبت جمعیت در گروه‌های سنی ۱۵ تا ۶۴ سال، که جمعیت مولد و بالقوه فعال از نظر اقتصادی محسوب می‌شود، هستیم.

با شکایت مدعی‌العموم

عباس سلیمی به حبس، شلاق و جزای نقدی محکوم شد!

صفحه ۱۱
یکشنبه ۱۲ بهمن ۱۳۹۳
۱۱ ربیع الثانی ۱۴۳۶ – شماره ۲۰۹۸۵



۶ کشته و ۷ مجروح در سوانح رانندگی اصفهان

اصفهان – واحد مرکزی خبر:رتیس پلیس راه استان اصفهان گفت: عصر روز جمعه بر اثر واژگونی یک دستگاه سمند در آزادراه نطنز – کاشان سرهنگ رضایی علت این حادثه را ناتوانی راننده در کنترل وسیله بعلت ۴ سرنشین خودرو در دم جان باختند.

سرنشین مطمئنه و لغزندگی جاده اعلام کرد. تخطی از سرعت مجاز و واژگونی یک دستگاه وانت مزدا با

وی افزود: در حادثه دیگری، بر اثر برخورد یک دستگاه وانت مزدا با خودرو تیبیا در محور اصفهان دلجان، ۲ نفر کشته و ۴ نفر مجروح شدند.

رضایی علت این تصادف را انحراف به چپ راننده وانت مزدا عنوان کرد. رتیس پلیس راه استان اصفهان ادامه داد: در حادثه سوم که در محور نجف‌آباد – تیران رخ داد واژگونی یک دستگاه مینی‌بوس که در حال جابه‌جایی

۱۶ دانش‌آموز بود ۳ مجروح بر جای گذاشت.

حوادث رانندگی در قزوین

قزوین – فارس:رتیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان قزوین دیروز گفت: دو حادثه رانندگی در قزوین ۳ کشته و ۳ مجروح بر جای گذاشت. رحیم خامدی افزود: در نخستین سانحه روز گذشته در قزوین، یک دستگاه سواری پوز پارس با یک دستگاه کامیون برخورد کرد که در این تصادف یکی از سرنشینان پژو به علت شدت جراحات حادثه جان باخت. وی ادامه داد: همچنین در این حادثه ۳ سرنشین خودرو پژو مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

قزوین – تهران از مسیر خارج و پس از عبور از شانه خاکی واژگون شد. وی یادآور شد: در این حادثه راننده و سرنشین وانت بر اثر شدت جراحات در محل وقوع حادثه جان سپردند.

سقوط پیکان در آب ۶ قربانی گرفت

تبریز – خبرنگار کیهان: جمعه شب سقوط یک دستگاه خودرو پیکان

به دره‌ای پر از آب موجب مرگ ۶ تن از اعضای یک خانواده شد.

در این حادثه که در مسیر تبریز – آذرشهر، در ورود خسروشاه روی

داد، ۳ کودک که همراه دو نفر زن و پسر خانواده جان خود را از دست دادند.

علت این حادثه در دست بررسی است.

واژگونی پیکان یک کشته داد

صبح روز گذشته در اثر واژگونی یک دستگاه خودرو پیکان ۵ نفر کشته و مجروح شدند.
بر اساس اعلام مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی آذربایجان شرقی این حادثه در محور اهر – ورزقان در مسیر روستای «ناهار» روی داد و طی آن یک دختر ۱۶ ساله فوت کرد، و ۴ سرنشین دیگر پیکان مجروح به بیمارستان باقرالعلوم اهر منتقل شدند.

مرگ مادر و فرزندان در اثر نشت گاز

بروجرد – باشگاه خبرنگاران: فرمانده انتظامی بروجرد گفت: در پی تماس تلفنی با مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مادر و دو فرزندش در بروجرد، ماموران کلانتری ۱۲ و عوامل امنادی این شهرستان بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.

علیرضا دلبری افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد زن ۴۳ ساله‌ای به همراه پسر ۱۴ ساله و دختر ۱۲ ساله‌اش در حال استراحت در منزلشان در اثر نشتی گاز آبگرمکن دیواری جان خود را از دست داده‌اند.

سرعت غیرمجاز جان مادر و نوزادش را گرفت

قم – فارس: رتیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان قم از وقوع یک فقره تصادف منجر به فوت در کیلومتر ۶۶ محور قم – گرمسار خبر داد.
ازدشیر جمشیدی‌راد گفت: یک دستگاه خودرو «رنو بی‌کی» در محور قم – گرمسار به علت ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ابتدا با گاردریل برخورد کرده و سپس واژگون شد.

وی با اشاره به اینکه حادثه منجر به فوت مادر ۲۳ ساله و نوزاد یک ساله‌اش شد، گفت: بر اثر این سانحه راننده خودرو به شدت مجروح و راهی بیمارستان شد.

رابطه نامشروع به قتل انجامید

زاهدان – باشگاه خبرنگاران: رتیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری زنی که همسر خود را به کمک دوستش به قتل رسانده بود خبر داد.

سرهنگ ابراهیم ملاشاهی با بیان اینکه در بی وقوع یک فقره فوت مشکوک بر اثر ضربات چاقو موضوع مورد بررسی قرار گرفت،گفت:کارآگاهان پلیس پس از انجام بررسی‌های دقیق و اقدامات گسترده تخصصی سرخ‌هایی از: حالات همسر مقتول در این رابطه به دست آوردند.

وی با اشاره به اینکه این متهم به همراه همدستش قصد فرار از کشور را داشت، تصریح کرد: کارآگاهان موفق شدند طی یک عملیات سریع همدست این متهم را نیز دستگیر کنند.ملاشاهی خاطر نشان کرد: متهمان پس از تکمیل تحقیقات به مراجع قضایی معرفی شدند.

حادثه رانندگی منجر به فوت

زرین‌شهر – خبرنگار کیهان:رتیس پلیس راهور استان اصفهان گفت: یک دستگاه خودرو رنو در محور لنجان – اصفهان با یک دستگاه خودرو روا برخورد کرد.

سرهنگ غلامی افزود: در این سانحه راننده رنو بعد از انتقال به بیمارستان جان باخت.

وی بی‌توجهی راننده رنو به جلو را علت این حادثه اعلام کرد.

مرگ در اثر گاز گرفتگی

ارومیه – واحد مرکزی خبر: مسئول فوریتهای پزشکی پیکان دیروز گفت: در پی تماس به فوریتهای پزشکی ۱۱۵ اعلام شد ۲ نفر در منطقه اسلام‌آباد دچار سمومیت شده‌اند که نیروهای امدادی پس از حضور در محل حادثه با بدن نیمه‌جان پدر و پسر ۵ و ۲۲ ساله مواجه شدند.

سید طه قاسمی افزود: پس از بررسی‌ها مشخص شد پدر خانواده جان باخته است اما پسر جوان به بخش آی‌سی‌وی بیمارستان شدکد قتل‌گتی‌پور بوکان منتقل شدوی ادامه داد: این حادثه هنگامی اتفاق افتاد که پدر و پسر برای گرم کردن محیط خانه تازه ساختمان بخاری را روشن و دودکش آن را وارد سطل آب کرده بودند ولی دود و گاز سمی بخاری از طریق دودکش در داخل منتشر و باعث این حادثه ناگوار شد.

توقیف محموله میلیاردی موبایل قاچاق

سمنان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان سمنان صبح دیروز از کشف یک محموله گوشی‌های تلفن همراه قاچاق به ارزش بالغ بر یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال خبر داد.
سرتیپ محمدرضا میرزایی اظهار داشت: ماموران ایستگاه بازرسی شهید نوری شهرستان شاهرود ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه دیروز حین اجرای این طرح در پلیس راه شاهرود – سبزوار به یک دستگاه خودروی نیسان به رانندگی فردی ۳۱ ساله و ساکن تبریز مظنون شدند.

وی گفت: ماموران برای بررسی‌های خود ر دستور ایست صادر کرده و پس از توقف نیسان را مورد بازرسی قرار دادند.

این مسئول انتظامی ادامه داد: در بازرسی از خودرو ۵ کارتن تلفن همراه شامل ۳۲۰ دستگاه گوشی قاچاق و بدون مدارک و مجوزهای قانونی کشف شد.میرزایی یادآور شد: راننده نیسان به عنوان متهم بازداشت و پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

دستگیری سارقان مسلح لالی

لالی – فارس: دادستان عمومی و انقلاب لالی گفت: در پی شکایت فردی به هویت الفت که اظهار می‌کرد توسط افرادی ربوده و اموال وی سرقت شد است تحقیقات بارز شناسایی سارقان آغاز شد.

علیرضا شعبانفر افزود: مایاخته فروشنده فرش است و سارقان پس از بودن و انتقال وی به بیرون شهر، با تهدید به وسیله سلاح کلت ضمن سرقت وسایل شخصی، ۱۵ میلیون تومان وجه نقد، خودرو نیسان و ۱۰ تخت فرش وی را به سرقت رساند و او را رها کرده‌اند.

به هویت م.الف. م.م و م.ه دستگیر و راهی زندان شدند. شعبانفر یادآور شد: وسایل سرقتی نزد سارقان کشف و دستور بازداشت یک متهم متور دیگر صادر شد.